台達主動式前端 AFE2000 系列
www.del taww.com
創 變 智 造 新 未 來
1
產品特色
 ► 滿載運行時，輸入側電流 THD ≦ 5%，功率因數高達 99%以上，減少設備容量、建置成本
 ► 降低傳統煞車電阻廢熱產生，減少空調負載
 ► 回生能量回饋電網效率高達 95%以上，節電效果明顯

AF-RC 標準電抗器 (必需品 )
AF-LC 高頻濾波器 (選配 )
型號說明
9
高頻濾波器接線圖
AFE高頻濾波器可優化系統效能、有效抑制切頻干擾產生，需與標準電抗器、主動式前端產品
搭配使用
230 V
kW Frame 適用機種 標準電抗器型號 標準電抗器
電感值 (mH) 高頻濾波器型號 額定電流 (A)
7.5 B 075 AF-RC075A2 2.1 AF-LC075A2 35
15
C
150 AF-RC150A2 1.05 AF-LC150A2 70
22 220 AF-RC220A2 0.77 AF-LC220A2 95
37 D 370 AF-RC370A2 0.5 AF-LC370A2 150
460 V
kW Frame 適用機種 標準電抗器型號 標準電抗器
電感值 (mH) 高頻濾波器型號 額定電流 (A)
7.5
B
075 AF-RC075A4 7.32 AF-LC075A4 20
15 150 AF-RC150A4 4.18 AF-LC150A4 35
22 C 220 AF-RC220A4 2.92 AF-LC220A4 50
37
D
370 AF-RC370A4 1.96 AF-LC370A4 75
45 450 AF-RC450A4 1.54 AF-LC450A4 95
75 750 AF-RC750A4 0.92 AF-LC750A4 160
選型表
標準電抗器為必需品，須搭配 AFE2000容量選用
*1 台達電抗器 (標準安裝配件 )具有過熱保護功能，當電抗器溫度超過 120℃時，端子 (TH3)會導通，並透過多機能輸入端子 讓電源回生模組產生警告訊息。
*2 外接高頻濾波器時，AFE本體鎖相電源輸入端 (r1/I1, s1/I2, t1/I3)請連接至高頻濾波器市電偵測端子 (Us1, Vs1, Ws1)。
Delta AFE 2000
R  / L1
S/ L2
T/ L3
DC+
DC -
AC Reactor
(Standard)
TH3TH3
X
Y
Z
U
V
W
U
V
W
Us
Vs
Ws
LC Filter
Ws1Vs1Us1
r1/l1
s1/l2
t1/l3
Ml5
DCM
*2
*1
Delta Power Quality Solution
標準電抗器與高頻濾波器
高頻濾波器
標準電抗器
10
台達標準電抗器尺寸圖
B MAXA MAX
C
M